

TULEVAISUUTTA TEKEMÄSSÄ

Sijoita kansainväliseen komposiittiratkaisujen kehittäjään

Merkintäetuoikeusanti 24.5.–7.6.2024

Markkinointiesite. Tämä ei ole Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) 2017/1129 tarkoitettu Finanssivalvonnan hyväksymä esite. Tutustu Finanssivalvonnan hyväksymään esitteeseen ja osakeannin ehtoihin osoitteessa <https://investors-fi.exelcomposites.com/osakeanti>

Tuotteitamme on käytössä useilla toimialoilla, kuten tuulivoima- ja kuljetusalojen sovelluksissa, rakennuksissa ja infrastruktuurissa.

Tulevaisuutta tekemässä

Exel Composites Oyj on kansainvälinen komposiittiratkaisujen kehittäjä. Olemme liikevaihdolla ja liiketoiminnan maantieteellisellä peittävyydellä mitattuna yksi suurimmista jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittiprofilien ja -putkien valmistajista ja teknologinen osaaja globaaleilla markkinoilla.¹ Maailmanlaajuinen tuotanto-, tuotekehitys- ja myyntiverkostomme palvelee yli 60 vuoden kokemuksella useiden eri teollisuudenalojen asiakkaita yli 50 maassa.

Osakeannin tavoitteena on vahvistaa Exel Compositesin pääomarakennetta ja vauhdittaa yhtiön muutosstrategian toteuttamista. Pyrimme keräämään osakeannilla noin 21,8 miljoonan euron bruttovarat.

Tutustu Exel Compositesiin ja osakeantiin liittyviin ohjeisiin – näistä kerromme tässä markkinointiesitteessä sekä Finanssivalvonnan hyväksymässä esitteessä osoitteessa <https://investors-fi.exelcomposites.com/osakeanti>

Tervetuloa mukaan tarinaamme!

¹ Yhtiön johdon analyysi, joka perustuu yhtiön keväällä 2023 teettämään markkinatutkimukseen.

Hyvä sijoittaja,

kerroimme lokakuussa 2023 uudesta muutosstrategiastamme, jonka avulla aiomme saavuttaa kannattavaa kasvua. Uuden strategian painopisteenä on kasvaa orgaanisesti suurissa ja nopeasti kasvavissa energiaan ja hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen liittyvissä sovelluksissa sekä parantaa kannattavuutta toimintaa tehostamalla. Tammi-kuussa 2024 kerroimme, että järjestelimme toimintamallimme strategiamme mukaisesti kahdeksi asiakaskeskeiseksi liiketoimintayksiköksi, jotka ovat Räätelöidyt Ratkaisut ja Teolliset Ratkaisut.

Vuonna 2023 olimme keskellä haastavaa markkinaympäristöä, kun asiakkaat purkivat koronapandemian ja yleisten toimitusketjun häiriöiden takia kartuttamiaan varastoja ja tuulivoimamarkkinan laitteiden kysyntä laski tilapäisesti.

Strategian toteuttamisen myötä pyrimme entistä integroidummaksi jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittiratkaisujen suunnittelijaksi ja valmistajaksi volyymiratkaisuissa ja asiakkaille räätelöidyissä sovelluksissa.

Nyt järjestettävässä merkintäetuoikeusannissa pyrimme keräämään noin 21,8 miljoonan euron bruttovarat, joiden avulla tavoitteenamme on vahvistaa pääomarakennettamme ja vauhdittaa muutosstrategian toteuttamista. Olemme vakuuttuneita, että merkintäetuoikeusanti on oikea kiihdytin tulevalle kasvulle ja muutoksellemme. Merkintäetuoikeusannin avulla pyrimme varmistamaan käyttöpääoman riittävyyden sekä nopeuttamaan tarvittavia kasvuinvestoin-

teja ja tehdasverkostomme optimointia tehokkuushyötyjen saavuttamiseksi ja rahoittamaan ennakoitua liiketoiminnan kasvun käyttöpääomatarpeita. Lisäksi pyrimme vahvistamaan pääomarakennettamme sekä parantamaan rahavirtaamme ja kannattavuuttamme velkojen takaisinmaksuilla.

Teettämämme markkinatutkimuksen perusteella olemme yksi suurimmista jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittiprofilien ja -putkien kehittäjistä. Maailmanlaajuinen tuotanto-, tuotekehitys- ja myyntiverkostomme palvelee yli 60 vuoden kokemuksella useiden eri teollisuudenalojen asiakkaita yli 50 maassa. Tärkeimmät markkina-alueemme ovat Eurooppa, Aasia ja Pohjois-Amerikka.

Tuotteitamme on käytössä useilla toimialoilla, kuten tuulivoima- ja kuljetusalojen sovelluksissa, rakennuksissa ja infrastruktuurissa. Uskommekin, että pitkällä aikavälillä globaalit kehityssuuntaukset, kuten vastuullisuus, kaupungistuminen ja energiasiirtymä, kasvattavat komposiittimateriaalien kysyntää.

Kutsumme sinut mukaan osallistumaan Exel Compositesin merkintäetuoikeusantiin, johon jokaisella Exel Compositesin osakkeenomistajalla on yhtäläinen mahdollisuus osallistua. Toivotamme niin nykyiset kuin uudet osakkeenomistajat tervetulleiksi muutosmatkallemme!

Paul Sohlberg
toimitusjohtaja



Osakeannin pääkohdat

Osakeannin tavoitteet ja varojen käyttö

Exel Composites tarjoaa merkintäetuoikeusannissa enintään 94 831 552 uutta osaketta osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden perusteella. Pyrimme keräämään osakeannilla noin 21,8 miljoonan euron bruttovarat.

- Osakeannin tavoitteena on vahvistaa Exel Compositesin pääomarakennetta ja vauhdittaa yhtiön lokakuussa 2023 julkaistun muutosstrategian toteuttamista.
- Osakeannin avulla pyrimme varmistamaan käyttöpääoman riittävyyden sekä nopeuttamaan tarvittavia kasvuinvestointeja ja tehdasverkostomme optimointia tehokkuushyötyjen saavuttamiseksi ja rahoittamaan ennakoitua liiketoiminnan kasvun käyttöpääomatarpeita.
- Lisäksi pyrimme vahvistamaan pääomarakennettamme sekä parantamaan rahavirtaamme ja kannattavuuttamme velkojen takaisinmaksuilla.

Keskeisiä tietoja osakeannista

- Osakkeita tarjotaan ensisijaisesti yhtiön osakkeenomistajille niiden merkintäetuoikeuden mukaisesti samassa suhteessa kuin niillä ennestään on yhtiön osakkeita.
- Osakkeenomistajat, jotka on rekisteröity Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osaksluetteloon osakeannin täsmäytyspäivänä (21.5.2024), saavat kutakin omistamaansa nykyistä osaketta kohden yhden (1) arvo-osuusmuotoisen merkintäoikeuden.
- Kukin yksi (1) merkintäoikeus oikeuttaa merkitsemään kahdeksan (8) uutta osaketta merkintähintaan.
- Merkintähinta on 0,23 euroa uudelta osakkeelta.
- Käyttämättömät merkintäoikeudet raukeavat arvottomina merkintäajan päättyessä.
- Jos et käytä merkintäoikeuksiasi uusien osakkeiden merkitsemiseen, voit myydä ne Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla. Merkintäoikeudet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena 24.5.–3.6.2024.
- Merkintäpaikat ja tilinhoitajat saattavat edellyttää merkintätoimeksiannon antamista tiettyinä päivinä jo ennen merkintäoikeuksien kaupankäynnin tai merkintäajan päättymistä.

Toimi ajoissa!

Tärkeitä päivämääriä

Esitetyt päivämäärät eivät ole välttämättä lopullisia. Päivämäärissä voi tapahtua muutoksia, jos esimerkiksi merkintäaikaa päätetään pidentää tai osakeannissa merkittyjen uusien osakkeiden rekisteröinti kaupparekisteriin ei tapahdu suunnitellussa aikataulussa.

20.5.2024

Ensimmäinen kaupankäyntipäivä ilman merkintäoikeuksia

21.5.2024

Osakeannin täsmäytyspäivä

24.5.2024

Osakeannin merkintäaika alkaa ja kaupankäynti merkintäoikeuksilla Helsingin pörssissä alkaa

Arviolta 27.5.2024

Kaupankäynti väliaikaisilla osakkeilla Helsingin pörssissä alkaa

Arviolta 3.6.2024

Kaupankäynti merkintäoikeuksilla Helsingin pörssissä päättyy

Arviolta 7.6.2024

Osakeannin merkintäaika päättyy, ja käyttämättömät merkintäoikeudet raukeavat arvottomina

NÄIN OSALLISTUT OSAKEANTIIN

Exel Compositesin osakkeenomistaja

- **Osakkeiden merkintä:** Merkitse tarjottavia osakkeita arvo-osuustillilläsi olevilla merkintäoikeuksilla osakeannin merkintäaikana 24.5.–7.6.2024. Merkinnät tulee antaa erikseen jokaisen arvo-osuustilin osalta tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti.
- **Merkintäoikeuksien myynti:** Mikäli et halua merkitä osakkeita osakeannissa, voit myydä kaikki tai osan käyttämättömistä merkintäoikeuksista viimeistään 3.6.2024 (ellei merkintäaikaa jatketa). Käyttämättömät merkintäoikeudet raukeavat arvottomina merkintäajan päättyessä.
- **Merkintäoikeuksien ostaminen:** Voit ostaa lisää kaupankäynnin kohteina olevia merkintäoikeuksia Helsingin pörssistä. Ostetuilla merkintäoikeuksilla voit merkitä osakkeita osakeannissa.
- **Toissijainen merkintä:** Jos haluat merkitä lisää osakkeita, voit lisäksi tehdä toissijaisen merkinnän tarjottavista osakkeista ilman merkintäoikeuksia. Jos kaikkia osakeannissa tarjottavia osakkeita ei merkitä merkintäoikeuksilla, hallitus päättää merkitsemättä jääneiden osakkeiden allokaatiosta osakeannin ehtojen mukaisesti merkintäajan jälkeen.

Esimerkki osakkeiden merkitsemisestä

Omistat 100 Exel Compositesin osaketta. Saat niillä yhteensä 100 merkintäoikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään 800 osaketta.



Maksat yhden osakkeen merkitsemisestä 0,23 euroa eli esimerkissä yhteensä 184 euroa.



Omistat osakeannin jälkeen 900 Exel Compositesin osaketta.

Jos et ole vielä Exel Compositesin osakkeenomistaja

- Voit ostaa merkintäoikeuksia Helsingin pörssistä 24.5.–3.6.2024 (ellei merkintäaikaa jatketa). Merkitse ostetuilla merkintäoikeuksilla osakkeita osakeannissa viimeistään 7.6.2024.
- Vaihtoehtoisesti voit tehdä toissijaisen merkinnän ilman merkintäoikeuksia.

Arviolta 11.6.2024

Osakeannin alustava tulos julkistetaan

Arviolta 13.6.2024

Osakeannin lopullinen tulos julkistetaan

Arviolta 14.6.2024

Kaupankäynti väliaikaisilla osakkeilla Helsingin pörssissä päättyy

Arviolta 14.6.2024

Osakeannissa merkityt uudet osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin ja väliaikaiset osakkeet muunnetaan uusiksi osakkeiksi

Arviolta 17.6.2024

Kaupankäynti uusilla osakkeilla Helsingin pörssissä alkaa

Exel Composites on kansainvälinen komposiittiratkaisujen kehittäjä

Exel Composites on liikevaihdolla ja liiketoiminnan maantieteellisellä peittävyydellä mitatuna yksi suurimmista jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittiprofiilien ja -putkien valmistajista ja teknologinen osaaja globaaleilla markkinoilla.¹ Tarjoamme kehittyneitä komposiittiratkaisuja, jotka ovat olennaisia monissa eri tuotteissa ja sovelluksissa eri toimialoilla.

Visionamme on olla vastuullisten jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittiratkaisujen ensisijainen toimittaja maailmanlaajuisesti. Tarkoituksenamme on ratkaista haasteita ja säästää resursseja komposiittien avulla.

Toimimme globaaleilla markkinoilla, ja asiakkaamme ovat yli 50 maassa: tärkeimmät markkina-alueemme ovat Eurooppa, Aasia ja Pohjois-Amerikka. Tuotanto-, tuotekehitys- ja myyntiverkostomme palvelee yli 60 vuoden kokemuksella maailmanlaajuisesti. Liikevaihtomme vuonna 2023 oli 96,8 miljoonaa euroa, ja 31.3.2024 palveluksessamme oli 626 henkilöä, joista 247 Suomessa.

Kehitämme, suunnittelemme ja valmistamme tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden kanssa korkealaatuisia komposiittituotteita, joissa hyödynnämme hiili- ja lasikuituja sekä muita kehittyneitä materiaaleja. Tuotevalikoimaamme kuuluu esimerkiksi profileja, putkia ja laminaatteja.

Kevyet komposiittiratkaisumme lisäävät energiatehokkuutta ja suorituskykyä alhaisemmillä kokonaiselinkaarikustannuksilla ja ympäristön kannalta kestäväällä tavalla.

Tuotteitamme käytetään sekä teollisiin tarkoituksiin (alukokoonpanoina) että kuluttajille suunnatuissa tuotteissa (mukaan lukien integraattorin tai tuotemerkin omistajan kautta). Valmistamamme tuotteet ovat useimmiten suurina määrinä valmistettavia komponentteja asiakkaan tuottamaan lopputuotteeseen.

Exel Compositesin tuotantoteknologiat

Pääasiallinen tuotantoteknologiamme on pultruusio, jossa hartseilla kyllästettyjä kuituja vedetään muotin läpi ja kovetetaan lämmöllä. Lopputuotteet leikataan määrämittaan tai kelataan rullalle tuotantolinjan loppupäässä. Muita tärkeimpiä tuotantomenetelmiä ovat pullwinding eli pultruusion ja kuitukelauksen yhdistelmä sekä jatkuva laminointi.

Tuotantomme on tehokasta, sillä jatkuvassa tuotannossa vältetään tuotevaihdosta johtuvat tarpeettomat seisokit ja volyymit ovat suuria. Liiketoiminnan kannattavuus on pitkälti kiinni tuotantokapasiteetin käyttöasteesta, joten kannattavuutta voidaan siten parantaa merkittävästi nostamalla tuotantolinjojen käyttöastetta.

Kansainvälinen myynti-, valmistus- ja tuotekehitysverkosto



Exelin asema arvoketjussa



¹ Yhtiön johdon analyysi, joka perustuu yhtiön keväällä 2023 teettämään markkinatutkimukseen.

Exel Compositesin täyden potentiaalin valjastaminen

Julkaisimme lokakuussa 2023 muutosstrategian, jonka avulla pyrimme saavuttamaan kannattavaa kasvua. Pyrimme entistä integroidummaksi jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittiratkaisujen suunnittelijaksi ja valmistajaksi volyymiratkaisuissa ja asiakkaille räätälöidyissä sovelluksissa.

Strategiajaksossa on kaksi vaihetta

Strategian ensimmäisen eli vakautus- ja kannattavuusvaiheen käynnistimme vuoden 2024 alussa, ja se jatkuu vuoden 2025 aikana. Esimerkkejä vakautus- ja kannattavuusvaiheen toimenpiteistä ovat kahden liiketoimintayksikön toimintamallin käyttöönotto, tehdasverkoston optimointi, toimintojen tehokkuuden kasvattaminen sekä vakioidumman tarjonnan kehittämisen valikoituihin sovelluksiin.

Strategian toisessa vaiheessa pyrimme kasvattamaan kannattavuuttamme.

Kasvuvaiheessa vuosina 2026–2027 pyrimme kasvattamaan kannattavuutta edelleen hyödyntäen täysin tuotantolaitoksia ja uutta myyntimallia sekä osaamistamme erikois- ja volyymisovelluksissa.

Exel Compositesin tavoitteena on olla vastuullisten komposiittiratkaisujen ensisijainen toimittaja maailmanlaajuisesti.

Strategian painopistealueet

Kannattava orgaaninen kasvu: Yhtiön strategia tähtää kannattavan orgaanisen kasvun saavuttamiseen suurissa ja nopeasti kasvavissa energiaan ja hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen liittyvissä sovelluksissa. Keskitymme lisääntyvässä määrin vahvan kasvupotentiaalin toimialoille, joiden tuotetarpeet ovat vakioidumpia ja volyymit korkeampia. Tällaisia toimialoja ovat esimerkiksi tuulivoima, rakentaminen ja infrastruktuuri sekä kuljetus.

Suurempi asiakasarvo: Tärkeänä painopistealueenamme on tukea asiakkaita komposiittien valinnassa ja suunnittelussa. Keskitymme asiakasarvon kasvattamiseen komposiittien suunnitteluratkaisuilla, proaktiivisuudella ja tarjontamme tuotteistamisella valikoidusti.

Teollisten volyymisovellusten liiketoiminnan lisäksi jatkamme räätälöityihin ratkaisuihin keskittyvän liiketoiminnan kehittämistä.

Kannattavuus: Tammikuussa 2024 käyttöönotetun liiketoimintamallin myötä pyrimme tehostamaan toimintaamme ja vähentämään kustannuksiamme kannattavuutemme parantamiseksi. Uuteen liiketoimintamalliin kuuluu kaksi erikoistunutta, asiakaskeskeistä liiketoimintayksikköä: Räätälöidyt Ratkaisut -liiketoimintayksikkö, joka keskittyy asiakkaille tilauksesta tehtyihin ratkaisuihin usealla toimialalla, sekä Teolliset Ratkaisut -liiketoimintayksikkö, joka keskittyy valikoituihin sovelluksiin, joilla on merkittäviä kasvumahdollisuuksia.

Arvioimme tehdasverkostoa uudelleen ja järjestämme sen uusien liiketoimintayksiköiden ja toimintamallin tarpeiden mukaisesti. Pyrimme keskittämään tuotantomme suurempiin tuotantoyksiköihin, jotka ovat tehokkaampia ja paremmin resursoituja kuin pienet paikalliset yksiköt.

KUNNIANHIMOISET TAVOITTEET:

Exel Composites on asettanut seuraavat pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet:

- Yli 200 miljoonan euron vuosittainen liikevaihto vuoteen 2028 mennessä
- Oikaistu liiketulosprosentti >10 prosenttia vuoteen 2028 mennessä
- Nettovelan suhde oikaistuun käyttökateeseen¹ <3x vuoteen 2028 mennessä

¹ Edellisen 12 kuukauden oikaistu käyttökate.

Exel Compositesin vahvuudet

Exel Composites pitää seuraavia tekijöitä keskeisinä vahvuuksinaan:

- **Exel Composites toimii kasvavilla¹ markkinoilla, joita megatrendit tukevat:**
Olemme tunnistaneet komposiittituotteille lisää kasvumahdollisuuksia, kuten useita käyttötarkoituksia tuulivoima-, rakennus- ja kuljetusalalla sekä tiettyjä erityissovelluksia.
- **Vahva asema kansainvälisillä markkinoilla:**
Pultruusiolla ja muilla jatkuvatoimisilla menetelmillä valmistettujen komposiittien markkina on sirpaloitunut, ja sillä toimii useita pieniä paikallisia toimijoita. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan Exel Composites on oman toimialansa ainoa yritys, jolla on tuotantoa, tuotekehitystä sekä myyntiverkosto kaikilla tärkeimmillä markkinoilla: Aasiassa, Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa.
- **Teknologiaosaaminen luo kilpailuetua:**
Exel Compositesilla on asiantuntemusta jatkuvista tuotantoteknologioista ja hyvin monista pultruusiomenetelmällä valmistetuista komposiittiratkaisuista sekä laajaa raaka-aineosaamista. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan kilpailuetu perustuu ydin-asiantuntemukseen kemian ja materiaaliteknologian alalta sekä pultruusio-osaamiseen ja kustannustehokkaisiin tuotantomenetelmiin. Exel Composites on näkemyksensä mukaan johtava yritys pultruusion alalla.
- **Keskittetyt liiketoimintayksiköt, joilla pyritään vauhdittamaan kasvua ja kannattavuutta:**
Kasvupotentiaalin lisäksi Exel Composites on tunnistanut useita toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi. Yhtenä avaintekijänä korkeamman kannattavuuden tavoittelussa pidämme suurempia tehtaita, joille on asetettu selkeät roolit ja joilla on potentiaalia parantaa tehokkuuttaan.
- **Vastuullisuus liiketoiminnan ytimessä:**
Exel Composites tarjoaa vastuullisia komposiittiratkaisuja, jotka auttavat sen asiakkaita säästämään resursseja ja hillitsevät ilmastonmuutosta. Komposiittien ominaisuudet pidentävät lopputuotteen elinikää ja parantavat sen suorituskykyä vähentäen lopputuotteen negatiivisia ympäristövaikutuksia.

¹ Lähde: JEC, Overview of the global composites market 2022–2027.



Konsernin tunnusluvut

	1.1.–31.3. ja 31.3.		1.1.–31.12. ja 31.12.	
	2024	2023	2023	2022
(tuhatta euroa, ellei toisin ilmoiteta)	(tilintarkastamaton)		(tilintarkastamaton, ellei toisin ilmoiteta)	
Liikevaihto	23 365	28 803	96 815 ⁽¹⁾	136 988 ⁽¹⁾
Liiketulos	-555	-283	-4 863 ⁽¹⁾	3 002 ⁽¹⁾
% liikevaihdosta	-2,4	-1,0	-5,0	2,2
Oikaistu liiketulos ⁽²⁾	-555	6	-2 446	8 029
% liikevaihdosta	-2,4	0,0	-2,5	5,9
Käyttökate (EBITDA)	905	1 479	3 832	10 123
Oikaistu käyttökate ⁽²⁾	905	1 768	4 059	15 149
Tulos ennen veroja	-607	-1 475	-8 254 ⁽¹⁾	3 600 ⁽¹⁾
Taseen loppusumma	-	-	85 028 ⁽¹⁾	113 058 ⁽¹⁾
Oman pääoman tuotto, %	-13,9	-29,3	-38,7	7,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-3,4	-1,4	-6,8	3,7
Omavaraisuusaste, %	19,4	26,4	20,9	26,9
Nettovelkaantumisaste, %	214,9	123,1	185,7	102,4
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen ⁽³⁾	11,2	2,7	8,1	2,1
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	441	761	3 523 ⁽¹⁾	4 592 ⁽¹⁾
% liikevaihdosta	1,9	2,6	3,6	3,4
Tutkimus- ja kehittämismenot	1 077	948	3 711 ⁽¹⁾	3 426 ⁽¹⁾
% liikevaihdosta	4,6	3,3	3,8	2,5
Henkilöstö keskimäärin	623	723	667 ⁽¹⁾	732 ⁽¹⁾
Henkilöstö kauden lopussa	626	728	623	721

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty Finanssivalvonnan hyväksymässä esitteessä sivuilla 90–91 kohdassa Tunnuslukujen määritelmät ja laskentakaavat.

⁽¹⁾ Tilintarkastettu.

⁽²⁾ Pois lukien merkittävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kuten muun muassa uudelleenjärjestelykulut, arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset, sekä liiketoimintojen suunniteltuun tai toteutuneeseen hankintaan tai myyntiin liittyvät kulut.

⁽³⁾ Edellisen 12 kuukauden oikaistu käyttökate.

Kysymyksiä ja vastauksia osakeannista

Mikä on osakeannin tavoite ja mihin kerättävät varat käytetään?

Exel Composites pyrkii keräämään osakeannissa noin 21,8 miljoonan euron bruttovarat. Yhtiö pyrkii varmistamaan käyttöpääoman riittävyyden sekä nopeuttamaan tarvittavia kasvuinvestointeja ja tehdasverkostonsa optimointia tehokkuushyötyjen saavuttamiseksi ja rahoittamaan ennakoitun liiketoiminnan kasvun käyttöpääomatarpeita. Lisäksi yhtiö pyrkii vahvistamaan pääomarakennettaan sekä parantamaan rahavirtaansa ja kannattavuuttaan velkojen takaisinmaksuilla.

Onko yhtiön osakkeenomistajia sitoutunut ennalta osakeantiin?

Yhtiön nykyisistä osakkeenomistajista Aktia Rahastoyhtiö Oy, hallinnoimiensa rahastojen puolesta, ja Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas, jotka omistavat (joko itse ja/tai hallinnoimiensa rahastojen kautta) yhteensä noin 8,18 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista, ovat erään tavanomaisen ehdoin peruuttamattomasti sitoutuneet merkitsemään uusia osakkeita täysimääräisesti niille allokoitavien merkintäoikeuksien perusteella.

Kenellä on oikeus osallistua osakeantiin?

Uusia osakkeita tarjotaan yhtiön osakkeenomistajien merkittäväksi samassa suhteessa kuin niillä ennestään on yhtiön osakkeita osakeannin täsmäytyspäivänä 21.5.2024 (ensisijainen merkintäoikeus). Mikäli et ole vielä Exel Compositesin osakkeenomistaja, voit ostaa merkintäoikeuksia Helsingin pörssistä ja merkitä niillä tarjottavia osakkeita.

Sekä yhtiön osakkeenomistajat että sijoittajat, joilla ei ole merkintäoikeuksia, voivat jättää tarjouksen sellaisten uusien osakkeiden merkitsemiseksi, joita ei merkitä ensisijaisen merkintäoikeuden perusteella (toissijainen merkintäoikeus).

Milloin voin merkitä osakkeita?

Osakeannin merkintäaika on 24.5.–7.6.2024, mikäli merkintäaikaa ei jatketa. Huomioithan, että merkintäpaikat ja tilinhoitajat saattavat edellyttää merkintätoimeksiannon antamista tiettyinä päivinä jo ennen merkintäoikeuksien kaupankäynnin tai merkintäajan päättymistä.

Kuinka paljon osakkeita voin merkitä nykyisen omistuksen nojalla?

Jokaista täsmäytyspäivänä 21.5.2024 omistettua Exel Compositesin osaketta kohden saat yhden merkintäoikeuden. Jokainen yksi (1) merkintäoikeus oikeuttaa merkitsemään kahdeksan (8) uutta osaketta.

Miten saan merkintäoikeudet?

Osakkeenomistaja, joka on rekisteröity Euroclear Finland Oy:n

pitämään yhtiön osakasluetteloon osakeannin täsmäytyspäivänä 21.5.2024, saa automaattisesti arvo-osuustililleen yhden merkintäoikeuden jokaista täsmäytyspäivänä omistamaansa Exel Compositesin osaketta kohden.

Miten merkitse osakkeita osakeannissa?

Osakeantiin osallistuakseen osakkeenomistajan tai muun sijoittajan on annettava merkintätoimeksianto oman tilinhoitajansa, omaisuudenhoitajansa tai hallintarekisteröinnin hoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti ja maksamalla merkintähinnan.

Osakkeenomistajana saat merkintäajan alkaessa omaisuudenhoitajaltasi tai tilinhoitajaltasi ohjeet merkinnän tekemiseksi. Toimi saamiesi ohjeiden mukaan. Mikäli et jostain syystä saa ohjeita, ota yhteyttä omaisuudenhoitajaasi tai tilinhoitajaasi.

Mikä on osakkeiden merkintähinta?

Merkintähinta on 0,23 euroa uudelta osakkeelta.

Mikä on merkintäoikeuden hinta?

Merkintäoikeuden hinta määräytyy julkisessa kaupankäynnissä Helsingin pörssissä.

Milloin merkintäoikeuksilla voi käydä kauppaa?

Merkintäoikeuksilla voi käydä kauppaa 24.5.–3.6.2024 Helsingin pörssissä. Merkintäoikeuksien kaupankäyntitunnus Helsingin pörssissä on "EXL1VU0124". Ota yhteyttä omaan tilinhoitajaasi, omaisuudenhoitajaasi tai muuhun arvopaperivälittäjäsiin, mikäli haluat käydä merkintäoikeuksilla kauppaa. Tilinhoitajat, omaisuudenhoitajat ja muut arvopaperinvälittäjät veloittavat kaupankäynnistä merkintäoikeuksilla palveluhinnastonsa mukaisen palkkion.

Olen Exel Compositesin osakkeenomistaja enkä merkitse osakkeita. Mitä teen?

Merkintäajan päättyessä käyttämättömät merkintäoikeudet raukeavat arvottomina, ja ne poistetaan haltijoiden arvo-osuustileiltä ilman erillistä ilmoitusta tai korvausta. Tässä tapauksessa suhteellinen omistusosuutesi yhtiössä pienenee.

Voit pyrkiä myymään merkintäoikeutesi tai osan niistä Helsingin pörssissä, jossa merkintäoikeudet ovat kaupankäynnin kohteena 24.5.–3.6.2024. Myyntitoimeksianto annetaan omalle tilinhoitajalle, omaisuudenhoitajalle tai muulle arvopaperinvälittäjälle. Merkintäoikeuksien myynnin onnistumista ei voida taata.

Mikä on toissijainen merkintä, ja miten voin osallistua siihen?

Sekä yhtiön osakkeenomistajat että sijoittajat, joilla ei ole merkin-

täoikeuksia, voivat jättää tarjouksen sellaisten uusien osakkeiden merkitsemiseksi merkintähintaan, joita ei merkitä ensisijaisen merkintäoikeuden perusteella. Toissijaisessa merkinnässä osakkeiden merkintä tapahtuu antamalla merkintätoimeksianto ja samanaikaisesti maksamalla tarjottavien osakkeiden merkintähinta tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinnin hoitajan ohjeiden mukaisesti.

Katso tarkemmat tiedot toissijaisesta merkintäoikeudesta sekä allokaatiosta tähän markkinointiesitteeseen tai Finanssivalvonnan hyväksymään esitteeseen sisältyvistä osakeannin ehdoista.

Oikeuttavatko osakeannissa merkittävät osakkeet osinkoon?

Uudet osakkeet oikeuttavat haltijansa mahdolliseen osinkoon ja muuhun varojenjakoon sekä tuottavat muut osakkeenomistajan oikeudet Exel Compositesissa siitä alkaen, kun uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin arviolta 14.6.2024 sekä merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon arviolta 17.6.2024.

Aiheutuuko osakemerkinästä kuluja?

Uusien osakkeiden merkinnästä ei peritä maksuja, eikä uusien osakkeiden merkinnästä peritä varainsiirtoveroa. Tilinhoitajat, omaisuudenhoitajat ja arvopaperivälittäjät, jotka toteuttavat merkintäoikeuksia koskevia toimeksiantoja, saattavat periä näistä toimenpiteistä välityspalkkion omien hinnastojensa mukaisesti.

Milloin uudet osakkeet tulevat arvo-osuustililleni ja milloin niillä voi käydä kauppaa?

Merkityt osakkeet kirjataan arvo-osuustilillesi merkinnän jälkeen väliaikaisina osakkeina. Kaupankäynti väliaikaisilla osakkeilla Helsingin pörssissä omana osakelajinaan on mahdollista arviolta 27.5.-14.6.2024 kaupankäyntitunnuksella "EXL1VN0124". Väliaikaiset osakkeet yhdistetään yhtiön olemassa oleviin osakkeisiin sen jälkeen, kun osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. Yhdistämisen odotetaan tapahtuvan arviolta 14.6.2024, jonka jälkeen kaupankäynti uusilla osakkeilla alkaa Helsingin pörssissä arviolta 17.6.2024.

Millaisia veroaikutuksia osakeannilla on yksityishenkilölle?

Osakkeiden merkinnästä ei peritä maksuja eikä varainsiirtoveroa. Lisätietoja verotuksesta saat ottamalla yhteyttä verottajaan sekä Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä.

Mistä saan lisätietoja?

Finanssivalvonnan hyväksymä esite on saatavilla yhtiön verkkosivuilta <https://investors-fi.exelcomposites.com/osakeanti> sekä Nordean verkkosivuilta www.nordea.fi/exel-composites. Lisätietoja saat myös omalta tilinhoitajaltasi tai omaisuudenhoitajaltasi.

Riskitekijät

Yhtiöön sijoittamiseen liittyy riskejä, joista osa voi olla merkittäviä. Alla kuvataan Osakeantiin liittyviä riskejä sekä yhtiöön ja sen liiketoimintaan ja osakkeisiin liittyviä riskejä. Monet yhtiöön ja sen liiketoimintaan liittyvistä riskeistä kuuluvat sen liiketoiminnan luonteeseen ja ovat tyypillisiä sen toimialalla. Merkintäoikeuksiin ja/tai uusiin osakkeisiin sijoittamista harkitsevien tulee tutustua huolellisesti Finanssivalvonnan hyväksymässä esitteessä esitettäviin tietoihin ja erityisesti alla kuvattuihin riskitekijöihin ennen sijoituksen tekemistä.

Tässä esitetyt riskit on jaettu luonteensa mukaan kuuteen ryhmään. Ryhmät ovat:

- Exel Compositesin toimintaympäristöön liittyviä riskejä.
- Exel Compositesin liiketoimintaan liittyviä riskejä.
- Exel Compositesin rahoitukseen ja taloudelliseen asemaan liittyviä riskejä.
- Exel Compositesiin liittyviä oikeudellisia ja sääntelyn noudattamiseen liittyviä riskejä.
- Osakkeisiin liittyviä riskejä.
- Merkintäoikeuksiin ja Osakeantiin liittyviä riskejä.

Exel Compositesin toimintaympäristöön liittyviä riskejä

- Makrotalouden epäsuotuisalla kehityksellä tai epävarmuudella taloudellisissa ja poliittisissa olosuhteissa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesin toimintaympäristöön, mikä voi heikentää Yhtiön tuotteiden kysyntää ja vaikuttaa siten haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.
- Exel Compositesin tuotteissa käytettyjen raaka-aineiden saatavuuden heikentyminen ja niiden hintojen nousu voivat nostaa operatiivisia kustannuksia sekä heikentää liikevaihtoa ja kannattavuutta.
- Kiristyvällä kilpailulla, kilpailuympäristön muutoksilla ja muutoksilla asiakaskäyttäytymisessä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liikevaihtoon ja kannattavuuteen, eikä Yhtiö välttämättä pysty pitämään tai kasvattamaan markkinaosuuttaan.
- Exel Compositesin toiminnot tietyissä maissa voivat altistua näissä maissa tyypillisille talouden häiriöille, millä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesin liiketoimintaan.

Exel Compositesin liiketoimintaan liittyviä riskejä

- Exel Composites ei välttämättä onnistu toteuttamaan tai päivittämään uutta strategiaansa onnistuneesti, ja uusi strategia voi osoittautua väärin suunnatuksi suhteessa valitsevaan markkinatilanteeseen tai alan muutoksiin, millä voi olla olennaisen haitallisia taloudellisia vaikutuksia.

- Tuotekehityksen mahdollinen epäonnistuminen voi johtaa tappioihin ja vahinkoihin, joilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan.
- Puutteet tuotteiden laadussa ja toimitusaikatauluissa voivat johtaa tappioihin ja vahinkoihin sekä vaikuttaa Yhtiön maineeseen ja liiketoimintaan olennaisen haitallisesti.
- Asiakkaiden menetyksellä, tilausmäärien laskulla tai kyvyttömyydellä kilpailla keskeisillä asiakastoimialoilla voi olla olennainen haitallinen vaikutus Exel Compositesin liikevaihtoon ja kannattavuuteen.
- Logistiikan, tuotannon tai kuljetusten häiriöt tai keskeytykset tai Exel Compositesin tuotantolaitosten vahingoittuminen tai sulkeminen voivat olennaisesti heikentää Exel Compositesin kykyä toimittaa tuotteitaan.
- Exel Compositesilla voi olla monenlaisia vaikeuksia sen pyrkiessä täyttämään vastuullisuusvaatimuksensa, ja kyseisten vaatimusten täyttämättä jääminen voi johtaa kyvyttömyyteen päästä asetettuihin vastuullisuustavoitteisiin ja vaikuttaa olennaisen haitallisesti Exel Compositesin liiketoimintaan.
- Exel Compositesin maineen heikkeneminen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti sen liiketoimintaan ja johtaa siihen, että Yhtiö ei pysty saavuttamaan strategisia tai taloudellisia tavoitteitaan.
- Työterveyteen ja -turvallisuuteen liittyvien riskien toteutuminen voi vaikuttaa Yhtiöön olennaisen haitallisesti.
- Exel Compositesin liiketoimintaan liittyy ympäristön pilaantumiseen ja ympäristövahinkoihin liittyviä riskejä, jotka voivat toteutuessaan aiheuttaa merkittäviä kustannuksia ja tappioita.
- Äkillisten ja arvaamattomien tapahtumien, kuten Exel Compositesin tiloissa tapahtuvien tuhoisten tulipalojen, aiheuttamalla keskeytyksillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesin liiketoimintaan.
- Pandemialla tai epidemialla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesin liiketoimintaan.
- Exel Compositesin liiketoiminta on riippuvainen osaavasta henkilöstöstä ja johdosta, ja mikäli Yhtiö ei pysty palkkaamaan ja pitämään palveluksessaan pätevää henkilöstöä tai mikäli liiketoimintaa tuntevia avainhenkilöitä poistuu Yhtiön palveluksesta, tällä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesin liiketoimintaan ja sen strategian täytäntöönpanoon.

- Työriidat ja heikentyneet työntekijäsuhteet voivat häiritä Exel Compositesin liiketoimintaa.
- Epäonnistuminen itse kehitetyn yksinoikeudellisen teknologian ja sen immateriaalioikeuksien ("Immateriaalioikeudet") suojaamisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Exel Compositesin liiketoimintaan.
- Vaikeuksilla IT-infrastruktuurin ylläpidossa, IT-järjestelmien puutteilla ja IT-järjestelmiin kohdistuvilla ulkoisilla kyberhyökkäyksillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesin liiketoimintaan.

Exel Compositesin taloudelliseen asemaan ja rahoitukseen liittyviä riskejä

- Mikäli Yhtiö ei onnistu keräämään Osakeannissa vähintään 5,6 miljoonan euron bruttovaroja, Yhtiön nykyinen käyttöpääoma ei välttämättä riitä sen seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin, jolloin Yhtiön toiminnan jatkuvuus vaarantuu.
- Yhtiö ei välttämättä kykene täyttämään sen rahoitussopimuksiin sisältyviä kovenant-tiehtoja, mikä voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön taloudelliseen asemaan sekä vaarantaa Yhtiön toiminnan jatkuvuuden.
- Yhtiö ei välttämättä onnistu hankkimaan uutta rahoitusta kilpailukykyisin ehdoin tai lainkaan tai onnistu jatkamaan olemassa olevia rahoitussopimuksiaan nykyisin ehdoin.
- Korkojen nousu voi vaikuttaa kielteisesti saatavilla olevan rahoituksen kustannuksiin ja lisätä olemassa olevan rahoituksen kustannuksia, ja siten sillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Exel Compositesiin.
- Exel Composites toimii kansainvälisesti ja altistuu sen vuoksi valuuttakurssien vaihteluille, jotka voivat aiheuttaa valuuttakurssitappioita ja vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.
- Asiakkaat eivät välttämättä pysty täyttämään maksuvelvoitteitaan Exel Compositesia kohtaan.
- Exel Composites voi joutua kirjaamaan liikearvon tai muiden aineettomien tai aineellisten hyödykkeiden arvonalentumisia, mikä voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Exel Compositesiin liittyviä oikeudellisia ja sääntelyn noudattamiseen liittyviä riskejä

- Oikeudelliset ja sääntelyvaatimukset ja lakien ja määräysten muutokset ja noudattamatta jättäminen voivat vaikuttaa Exel Compositesin liiketoimintaan olennaisen haitallisesti.
- Oikeudenkäynnit tai kanteet voivat vaikuttaa Exel Compositesin liiketoimintaan olennaisen haitallisesti ja aiheuttaa odottamattomia kustannuksia.

- Exel Compositesin riskienhallinnalla ja sisäisellä valvonnalla ei välttämättä kyetä estämään tai havaitsemaan Exel Compositesin ohjeistusten tai määräysten vastaisia toimia, laiminlyöntejä tai virheitä.
- Exel Compositesin vakuutusurva voi osoittautua riittämättömäksi.
- Exel Compositesin verorasitus voi kasvaa verolakien tai niiden tulkinnan muutosten seurauksena.

Osakkeisiin liittyviä riskejä

- Yhtiön kunakin tilikautena maksamien osinkojen tai pääomanpalautusten määrä on epävarma, eikä Yhtiö välttämättä maksa osinkoja tai pääomanpalautuksia ollenkaan.
- Tulevat osakeannit tai Osakkeiden myynnit tai muut luovutukset voivat vaikuttaa Osakkeiden arvoon tai laimentaa osakkeenomistajien omistusosuuksia ja Osakkeiden äänioikeuksia.
- Hallintarekisteröityjen Osakkeiden haltijat eivät välttämättä kykene käyttämään äänioikeuttaan.

Merkintäoikeuksiin ja Osakeantiin liittyviä riskejä

- Osakkeenomistajan omistus laimentuu, jollei osakkeenomistaja käytä Merkintäoikeuksiaan, ja Merkintäoikeudet voivat menettää arvonsa.
- Osakeannista ei välttämättä saada kerättyä varoja täysimääräisesti, eikä Yhtiö välttämättä toteuta Osakeantia.
- Sijoittajat eivät voi peruuttaa Merkintäoikeuksien käyttämistä tai Väliaikaisilla Osakkeilla tehtyjä kauppia tai muita siirtoja ja mikäli Osakeanti peruutettaisiin, Merkintäoikeudet olisivat arvottomia.
- Sijoittajat, joiden paikallinen valuutta on muu kuin euro, altistuvat Uusiin Osakkeisiin sijoittaessaan tietyille valuutariskeille.
- Tietyt osakkeenomistajat eivät välttämättä pysty käyttämään Merkintäoikeuksiaan, mahdollisia tulevia merkintäoikeuksiaan ja muita osakkeenomistajan oikeuksiaan.
- Merkintäoikeuksille ei välttämättä muodostu aktiivisia markkinoita, Osakkeiden markkinahinta saattaa laskea Merkintähinnan alapuolelle, ja Merkintäoikeuksien ja Uusien Osakkeiden markkinahinta saattaa vaihdella huomattavasti.

Osakeannin ehdot

Yleistä Osakeannista

Exel Composites Oyj:n ("Exel Composites" tai "Yhtiö") ylimääräinen yhtiökokous valtuutti 17.5.2024 Yhtiön hallituksen päättämään uudesta enintään 265 000 000 osakkeen osakeannista. Osakeannissa Yhtiön osakkeenomistajilla on etuoikeus merkitä uusia osakkeita samassa suhteessa kuin he ennestään omistavat Yhtiön osakkeita. Lisäksi ylimääräinen yhtiökokous valtuutti Yhtiön hallituksen päättämään muista osakeannin ehdoista. Osakeannin tavoitteena on vahvistaa Exel Compositesin pääomarakennetta ja vauhdittaa Yhtiön muutosstrategian toteuttamista. Yhtiö pyrkii Osakeannilla varmistamaan käyttöpääoman riittävyyden sekä nopeuttamaan tarvittavia kasvuinvestointeja ja tehdasverkostonsa optimointia tehokkuushyötyjen saavuttamiseksi ja rahoittamaan ennakoitun liiketoiminnan kasvun käyttöpääomatarpeita. Lisäksi Yhtiö pyrkii vahvistamaan pääomarakennettaan sekä parantamaan rahavirtaansa ja kannattavuuttaan velkojen takaisinmaksuilla.

Yhtiön hallitus päätti 17.5.2024 ylimääräisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella laskea liikkeeseen enintään 94 831 552 Yhtiön uutta osaketta ("Uudet Osakkeet") osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvassa maksullisessa osakeannissa ("Osakeanti") näiden ehtojen mukaisesti.

Yhtiön osakkeiden ("Osakkeet") lukumäärä voi Osakeannin seurauksena nousta 11 896 843 Osakkeesta ("Nykyiset Osakkeet") enintään 106 728 395 Osakkeeseen. Olettaen, että Osakeanti merkitään kokonaisuudessaan, Uudet Osakkeet vastaavat noin 797,1¹ prosenttia nykyisistä Yhtiön ulkona olevista Osakkeista ja äänistä ennen Osakeantia ja noin 88,9 prosenttia kaikista Yhtiön ulkona olevista Osakkeista ja äänistä Osakeannin toteuttamisen jälkeen.

¹ Sisältäen Yhtiön hallussa olevat osakkeet ja 800,0 prosenttia ilman Yhtiön hallussa olevia osakkeita.

Merkintäoikeudet

Exel Compositesin osakkeenomistajat, jotka on rekisteröity Euroclear Finland Oy:n ("Euroclear Finland") pitämään Yhtiön osakasluetteloon Osakeannin täsmäytyspäivänä 21.5.2024 ("Täsmäytyspäivä"), saavat yhden (1) arvo-osuusmuotoisen merkintäoikeuden ("Merkintäoikeus") jokaista osakkeenomistajan Täsmäytyspäivänä omistamaa Yhtiön osaketta kohden. Yhtiön hallussa olevat omat Osakkeet eivät oikeuta Merkintäoikeuksiin. Katso myös "*Tietyillä alueilla asuvat osakkeenomistajat*".

Merkintäoikeudet kirjataan osakkeenomistajien arvo-osuustileille Euroclear Finlandin ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä 22.5.2024.

Jokainen yksi (1) Merkintäoikeutta oikeuttaa merkitsemään kahdeksan (8) Uutta Osaketta Merkintähintaan (kuten määriteltä jäljempänä) ("Ensisijainen Merkintäoikeus"). Uusien Osakkeiden murto-osia ei anneta, eikä yksittäistä Merkintäoikeutta voi käyttää osittain. Mikäli kaikkia Uusia Osakkeita ei merkitä Ensisijaisen Merkintäoikeuden perusteella, sekä Merkintäoikeuksien haltijoilla että sijoittajilla, joilla ei ole Merkintäoikeuksia, on oikeus merkitä näitä Uusia Osakkeita ("Toissijainen Merkintäoikeus"). Mahdolliset Ensisijaisen Merkintäoikeuden ja Toissijaisen Merkintäoikeuden perusteella merkitsemättömät Uudet Osakkeet voidaan suunnata merkittäväksi hallituksen päätöksen mukaisesti. Katso myös Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä "Osakeannin järjestäminen - Merkintäoikeudet" ja "Ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Uusien Osakkeiden allokatio".

Merkintäoikeudet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n päälliställä ("Helsingin Pörssi") 24.5.2024 ja 3.6.2024 välisenä aikana.

Merkintäaika alkaa 24.5.2024 klo 9.30 Suomen aikaa ja päättyy 7.6.2024 klo 16.30 Suomen aikaa ("Merkintäaika"). Hallitus on oikeutettu jatkamaan Merkintäaikaa. Yhtiö tiedottaa mahdollisesta Merkintäajan jatkamisesta pörssi-tiedotteella viimeistään 7.6.2024. Merkintäajan päättymisen jälkeen käyttämättömät Merkintäoikeudet raukeavat ja ne poistetaan sijoittajan arvo-osuustililtä ilman erillistä ilmoitusta. Jos Osakeanti peruutettaisiin, Merkintäoikeuksia ei enää voisi käyttää ja ne olisivat arvottomia. Katso myös "*Merkintöjen hyväksyminen ja Osakeannin tuloksen julkistaminen*" ja "*Muut asiat*" jäljempänä sekä Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä "*Osakeannin järjestäminen*".

Jotta Merkintäoikeudet eivät jää käyttämättä ja raukea arvottomina, tulee niiden haltijan joko:

- merkitä Uusia Osakkeita Merkintäoikeuksilla viimeistään 7.6.2024 Osakeannin ehtojen ja osakkeenomistajan tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti; tai
- myydä käyttämättömät Merkintäoikeudet viimeistään 3.6.2024.

Jos Merkintäoikeuteen oikeuttava Yhtiön osake on pantattu tai sitä koskee muu rajoitus, Merkintäoikeutta ei välttämättä voi käyttää ilman pantinhaltijan tai muun oikeudenhaltijan suostumusta.

Merkintäsitoumukset

Aktia Rahastoyhtiö Oy, hallinnoimiensa rahastojen puolesta ja Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas, jotka omistavat (joko itse ja/tai hallinnoimiensa rahastojen kautta) yhteensä noin 8,18 prosenttia Yhtiön kaikista Osakkeista, ovat eräin tavanomaisin ehdoin 24.4.2024 peruuttamattomasti sitoutuneet merkitsemään Uusia Osakkeita täysimääräisesti niille allokoitavien Merkintäoikeuksien perusteella ("Merkintäsitoumukset"). Katso myös Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä "*Osakeannin järjestäminen*".

Merkintähinta

Merkintähinta on 0,23 euroa Uudelta Osakkeelta ("Merkintähinta").

Merkintähinta sisältää merkintäoikeusanneille tavanomaisen laskennallisen alennuksen osakkeen teoreettiseen hintaan Merkintäoikeuden irtoamisen jälkeen perustuen Osakkeen päätöskurssiin välittömästi Osakeantia koskevaa päätöstä edeltävänä kaupankäyntipäivänä Helsingin Pörssissä. Merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Täsmäytyspäivä

Osakeannin Täsmäytyspäivä on 21.5.2024.

Merkintäaika

Merkintäaika alkaa 24.5.2024 klo 9.30 Suomen aikaa ja päättyy 7.6.2024 klo 16.30 Suomen aikaa. Hallitus on oikeutettu jatkamaan Merkintäaikaa. Yhtiö tiedottaa mahdollisesta Merkintäajan jatkamisesta pörssitiedotteella viimeistään 7.6.2024.

Merkintäpaikat (eli tilinhoitajat, omaisuudenhoitajat ja hallintarekisteröinnin hoitajat) voivat edellyttää asiakkailtaan merkintätoimeksiannon antamista tiettyinä päivinä ja kellonaikana ennen Merkintäoikeuksien kaupankäynnin tai Merkintäajan päättymistä. Kyseiset päivämäärät ja kellonajat voivat erota Merkintäoikeuksien kaupankäynnin tai Merkintäajan päättymisestä.

Kaupankäynti Merkintäoikeuksilla

Merkintäoikeuksien haltijat voivat myydä Merkintäoikeutensa milloin tahansa Merkintäoikeuksien julkisen kaupankäynnin aikana. Julkinen kaupankäynti Merkintäoikeuksilla

Helsingin Pörssissä alkaa 24.5.2024 klo 10.00 Suomen aikaa ja päättyy 3.6.2024 klo 18.30 Suomen aikaa. Merkintäoikeuksien hinta Helsingin Pörssissä määräytyy markkinaehtoisesti. Merkintäoikeuksia voidaan myydä tai ostaa antamalla myynti- tai ostotoimeksianto omalle omaisuudenhoitajalle.

Merkintäoikeuksien ISIN-tunnus Helsingin Pörssissä on FI4000571138 ja kaupankäyntitunnus on "EXL1VU0124".

Uusien Osakkeiden merkitseminen Merkintäoikeuksilla (Ensisijainen Merkintäoikeus)

Suorarekisteröidyt osakkeenomistajat

Osakkeenomistaja voi osallistua Osakeantiin merkitsemällä Uusia Osakkeita arvo-osuustilillään olevilla Merkintäoikeuksilla ja maksamalla Merkintähinnan. Tämä ei kuitenkaan koske osakkeenomistajia, jotka asuvat tietyissä Rajoitetuissa Maissa (kuten määritelty jäljempänä). Osakkeenomistajat voivat joutua merkintänsä yhteydessä todistamaan, että he eivät ole Rajoitetussa Maassa. Osakeantiin osallistuakseen osakkeenomistajan on annettava merkintätoimeksianto oman tilinhoitajansa tai omaisuudenhoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti.

Helsingin Pörssistä ostettujen Merkintäoikeuksien haltijoiden on annettava merkintätoimeksiantonsa oman arvo-osuustilin tilinhoitajansa tai omaisuudenhoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti

Hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat

Niiden osakkeenomistajien ja muiden Osakeantiin osallistuvien sijoittajien, joiden Yhtiön Nykyiset Osakkeet tai Merkintäoikeudet on rekisteröity hallintarekisteröinnin hoitajan nimiin, on annettava merkintätoimeksianton- sa hallintarekisteröinnin hoitajansa antamien ohjeiden

mukaisesti tai, mikäli omistus on rekisteröity useammalle kuin yhdelle hallintarekisteröinnin hoitajalle, kullekin näistä. Merkintä ja maksu tulee tehdä hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti. Pankkien ja muiden hallintarekisteröinnin hoitajien tulee lukea ja noudattaa Finanssivalvonnan hyväksymän esitteen kohdassa "Tietoja Esitteestä" ja jäljempänä kohdassa "– Tietyillä alueilla asuvat osakkeenomistajat" jäljempänä esitettyjä rajoituksia. Pankit, omaisuudenhoitajat ja muut hallintarekisteröinnin hoitajat voivat joutua minkä tahansa tällaisen merkinnän yhteydessä todistamaan, etteivät osakkeenomistajat, joiden puolesta he hallinnoivat Osakkeita tai Merkintäoikeuksia, ole Rajoitetuissa Maissa.

Yleistä

Merkinnät tulee antaa erikseen jokaisen arvo-osuustilin osalta. Puutteelliset tai virheelliset merkinnät voidaan hylätä. Mikäli merkintämaksua ei makseta näiden ehtojen mukaisesti tai maksu on puutteellinen, merkintä voidaan hylätä. Tällaisissa tilanteissa maksettu merkintämaksu palautetaan merkitsijälle. Palautettavalle määrälle ei makseta korkoa.

Käyttämättömät Merkintäoikeudet raukeavat arvottomina Merkintäajan päättyessä 7.6.2024 klo 16.30 Suomen aikaa.

Merkintöjen maksaminen

Osakeannissa merkittyjen Uusien Osakkeiden Merkintähinta on maksettava kokonaisuudessaan euroissa merkintätoimeksiannon antamisen yhteydessä tilinhoitajan tai omaisuudenhoitajan antaminen ohjeiden mukaisesti.

Merkintä katsotaan tehdyksi vasta, kun merkintätoimeksianto on saapunut asianmukaiselle tilinhoitajalle tai omaisuudenhoitajalle ja Merkintähinta on maksettu kokonaisuudessaan.

Väliaikaiset Osakkeet

Merkintäoikeuksien perusteella merkityt Uudet Osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille Uusia Osakkeita edustavina väliaikaisina osakkeina ("Väliaikaiset Osakkeet") sen jälkeen, kun merkintä on tapahtunut.

Jos Osakeanti peruutetaan, Merkintähinta palautetaan Väliaikaisten Osakkeiden haltijoille. Palautettavalle määrälle ei makseta korkoa. Katso myös "*– Merkintöjen hyväksyminen ja Osakeannin tuloksen julkistaminen*", "*– Merkintöjen peruminen tietyissä tilanteissa*" ja "*– Muut asiat*" jäljempänä sekä Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä "*Osakeannin järjestäminen*".

Väliaikaiset Osakkeet yhdistetään Yhtiön Nykyisiin Osakkeisiin (ISIN-tunnus FI0009007306, kaupankäyntitunnus "EXL1V") sen jälkeen, kun Uudet Osakkeet on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin ("Kaupparekisteri"). Yhdistämisen odotetaan tapahtuvan arviolta 14.6.2024.

Kaupankäynti Väliaikaisilla Osakkeilla

Väliaikaiset Osakkeet ovat vapaasti siirrettävissä ja kaupankäynnin Väliaikaisilla Osakkeilla Helsingin Pörsissä omana osakelajinaan odotetaan tapahtuvan arviolta 27.5.2024 ja 14.6.2024 välisenä ajanjaksona kaupankäyntitunnuksella "EXL1VN0124". Väliaikaisten Osakkeiden ISIN-tunnus on FI4000571146.

Uusien Osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia (Toissijainen Merkintäoikeus)

Uusien Osakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia osakkeenomistajan ja/tai muun sijoittajan toimesta tapahtuu antamalla merkintätoimeksianto ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta merkitsijän tilinhoitajan,

omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteriin merkittyjen sijoittajien tapauksessa hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti. On mahdollista, että joidenkin tilinhoitajien kautta Toissijaiseen Merkintäoikeuteen perustuvaa merkintää ei voi tehdä osakesäästötilin (Laki osakesäästötilistä 680/2019) kautta. Tällöin osakkeenomistajan tulee tehdä toissijainen merkintä muun arvo-osuustilin kuin osakesäästötilin kautta.

Osakkeenomistajan ja/tai sijoittajan tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinnin hoitajan tulee vastaanottaa merkintätoimeksianto ja maksu viimeistään 7.6.2024 tai sitä aikaisempaan ajankohtana tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti.

Jos tiettyyn arvo-osuustiliin liittyen annetaan useita merkintätoimeksiantoja, nämä toimeksiannot katsotaan yhdeksi arvo-osuustiliä koskevaksi toimeksiannoksi.

Ilman Merkintäoikeuksia merkityt Uudet Osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille Osakkeina arviolta 17.6.2024.

Merkintöjen hyväksyminen ja Osakeannin tuloksen julkistaminen

Exel Compositesin hallitus hyväksyy Merkintäoikeuksien perusteella ja näiden Osakeannin ehtojen sekä sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt merkinnät arviolta 13.6.2024. Lisäksi Exel Compositesin hallitus hyväksyy kohdassa "*– Ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Uusien Osakkeiden allokaatio*" esitettyjen allokaatioperiaatteiden mukaisesti ilman Merkintäoikeuksia ja näiden Osakeannin ehtojen sekä sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt merkinnät. Yhtiön hallitus voi myös päättää olla hyväksymättä merkintöjä ja toteuttamatta Osakeantia, jos hallitus katsoo, että Osakeannin toteuttaminen ei ole Yhtiön edun mukaista. Tällöin Merkintähinta

maksetaan takaisin Väliaikaisten Osakkeiden haltijoille ja ilman Merkintäoikeuksia merkityistä Uusista Osakkeista maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle. Jos Osakeanti peruutetaan, Merkintäoikeuksia ei enää voi käyttää ja ne ovat arvottomia.

Exel Composites julkistaa Osakeannin lopullisen tuloksen pörssitiedotteella arviolta 13.6.2024.

Ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Uusien Osakkeiden allokaatio

Mikäli kaikkia Uusia Osakkeita ei ole merkitty Merkintäoikeuksien perusteella, Exel Compositesin hallitus päättää ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Uusien Osakkeiden allokaatiosta seuraavasti:

- ensiksi niille, jotka ovat merkinneet Uusia Osakkeita myös Merkintäoikeuksien perusteella. Mikäli kyseiset merkitsijät ylimerkitsevät Osakeannin, allokaatio kyseisille merkitsijöille määräytyy tilikohtaisesti merkitsijän Uusien Osakkeiden merkintään käyttämien Merkintäoikeuksien lukumäärän mukaisessa suhteessa ja, mikäli tämä ei ole mahdollista, arpomalla; ja
- toiseksi niille, jotka ovat merkinneet Uusia Osakkeita ainoastaan ilman Merkintäoikeuksia, ja mikäli kyseiset merkitsijät ylimerkitsevät Osakeannin, allokaatio kyseisille merkitsijöille määräytyy tilikohtaisesti suhteessa Uusien Osakkeiden määriin, jotka kyseiset merkitsijät ovat merkinneet, ellei hallitus pääätä toisin perustellusta tärkeästä syystä.

Mikäli kaikkia Uusia Osakkeita ei merkittä Ensisijaisen merkintäoikeuden perusteella, tai tämän jälkeen Toissijaisen merkintäoikeuden perusteella, merkitsemättömät Uudet Osakkeet voidaan tarjota merkittävaksi Yhtiön hallituksen 17.6.2024 päättämällä tavalla. Hallitus päättää tällä tavalla allokoitujen Uusien Osakkeiden merkintätavasta, merkintäajasta sekä maksuajasta.

Mikäli ilman Merkintäoikeuksia merkittyjä Uusia Osakkeita ei allokoida merkintätoimeksiannossa mainittua määrää, saamatta jääneitä Uusia Osakkeita vastaava maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle arviolta alkaen 17.6.2024. Palautettavalle määrälle ei makseta korkoa.

Merkintöjen peruminen tietyissä tilanteissa

Merkintäoikeuden käyttämistä ei voi perua muutoin kuin alla esitetyn mukaisesti, eikä sitä voi muokata tai mitätöidä.

Jos Osakeantia koskevaa esitettä ("Esite") täydennetään Esiteasetuksen mukaisesti sellaisen merkittävän uuden seikan, olennaisen virheen tai olennaisen epätarkkuuden vuoksi, joka voi vaikuttaa Uusien Osakkeiden tai Väliaikaisen Osakkeiden arviointiin, on sijoittajilla, jotka ovat merkinneet Uusia Osakkeita ennen täydennyksen julkaisemista, oikeus perua merkintänsä määräajassa. Määräajan kesto on vähintään kaksi työpäivää alkaen täydennyksen julkaisemisesta. Perumisoikeuden edellytyksenä on lisäksi, että sellainen yllä mainittu merkittävä uusi seikka, olennainen virhe tai olennainen epätarkkuus on käynyt ilmi tai havaittiin ennen Merkintäajan päättymistä tai perumisen kohteena olevien Uusien Osakkeiden tai Väliaikaisten Osakkeiden kirjaamista merkitsijän arvo-osuustilille (sen mukaan, kumpi näistä tapahtuu ensin).

Merkintöjen perumiseen liittyvät menettelytavat julkistetaan pörssitiedotteella samanaikaisesti Esitteen mahdollisen täydennyksen kanssa. Merkinnän mahdollisen perumisen tulee koskea sijoittajan tekemää merkintää kokonaisuudessaan. Perumisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti sille tilinhoitajalle, omaisuudenhoitajalle tai hallintarekisteröinnin hoitajalle, jossa merkintätoimeksianto on tehty.

Merkinnän perumiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä perumisoikeutta ei enää ole. Mikäli merkintä perutaan,

maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle arviolta kahden pankkipäivän kuluessa perumisilmoituksesta. Palautettaville varoille ei makseta korkoa. Jos Merkintäoikeuden tai Väliaikaisen Osakkeen haltija on myynyt tai muuten siirtänyt Merkintäoikeutensa tai Väliaikaiset Osakkeensa, myyntiä tai siirtoa ei voi perua.

Tietyillä alueilla asuvat osakkeenomistajat

Merkintäoikeuksien antamiseen muissa maissa kuin Suomessa asuville Yhtiön osakkeenomistajille ja Uusien Osakkeiden antamiseen Merkintäoikeuksia käyttäneille henkilöille, jotka asuvat muissa maissa kuin Suomessa, voi vaikuttaa kyseisten maiden arvopaperilainsäädäntö. Tämän takia, tiettyjä poikkeuksia lukuun ottamatta, osakkeenomistajat, joiden Nykyiset Osakkeet on rekisteröity suoraan arvo-osuustilille ja joiden rekisteröity osoite on Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Hong Kongissa, Etelä-Afrikassa, Singaporessa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai muussa valtiossa, jossa osallistuminen Osakeantiin ei olisi sallittua ("Rajoitetut Maat"), eivät välttämättä saa Merkintäoikeuksia ja eivät ole oikeutettuja merkitsemään Uusia Osakkeita. Yhtiön osakasluetteloon Suomessa rekisteröity kukin tällainen osakkeenomistaja voi pankin, hallintarekisterin hoitajan, omaisuudenhoitajan tai muun rahoituksen välittäjän kautta, jossa sen Osakkeet ovat säilytyksessä, myydä osan tai kaikki lukuunsa hallinnoiduista Merkintäoikeuksista siinä laajuudessa kuin sopimusjärjestelyt ja soveltuvat lait sallivat, ja saada myyntituotot (vähennettyinä kuluilla) tililleen.

Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla

Kaupankäynti Euroclear Finlandiin rekisteröidyillä Uusilla Osakkeilla alkaa Helsingin Pörssissä arviolta 17.6.2024.

Osakkeenomistajien oikeudet

Uudet Osakkeet oikeuttavat haltijansa mahdolliseen osinkoon ja muuhun varojenjakoon sekä tuottavat muut osakkeenomistajan oikeudet Exel Compositesissa siitä alkaen, kun Uudet Osakkeet on rekisteröity Kaupparekisteriin arviolta 14.6.2024 sekä merkitty Euroclear Finlandin ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon arviolta 17.6.2024. Kukin Uusi Osake oikeuttaa omistajansa yhteen ääneen Exel Compositesin yhtiökokouksessa.

Maksut ja kulut

Uusien Osakkeiden merkinnästä ei peritä maksuja, eikä Uusien Osakkeiden merkinnästä peritä varainsiirtoeroa. Tilinhoitajat, omaisuudenhoitajat ja arvopaperivälittäjät, jotka toteuttavat Merkintäoikeuksia koskevia merkintätoimeksiantoja, saattavat periä näistä toimenpiteistä välityspalkkion omien hinnastojensa mukaisesti. Tilinhoitajat ja omaisuudenhoitajat voivat periä myös hinnastonsa mukaisen maksun arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja Osakkeiden säilyttämisestä. Katso myös Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä "*Tietoja Merkintäoikeuksista ja Uusista Osakkeista – Verovaikutukset*".

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaisu

Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeannista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.

Mikäli näiden ehtojen alkuperäisen suomenkielisen version ja englanninkielisen käännöksen välillä on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Muut asiat

Osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat nähtävillä Exel Compositesin internet-sivuilla osoitteessa

<https://investors-fi.exelcomposites.com>.

Exel Compositesin hallitus päättää Uusien Osakkeiden liikkeenlaskuun ja Osakeantiin liittyvistä muista seikoista ja käytännön toimenpiteistä. Yhtiön hallitus voi päättää olla hyväksymättä merkintöjä, mukaan lukien Merkintäoikeuksien nojalla tehtyjä merkintöjä, ja olla toteuttamatta Osakeantia, jos hallitus katsoisi, että Osakeannin toteuttaminen ei enää olisi Yhtiön edun mukaista. Katso myös Finanssivalvonnan hyväksymästä esitteestä *”Osakeannin järjestäminen”*.

Nordea Bank Oyj (”Nordea”) toimii liikkeenlasku- ja maksuasiamiehenä Osakeannissa (eli se avustaa Yhtiötä eräissä Osakeantiin liittyvissä hallinnollisissa palveluissa). Se, että Nordea toimii liikkeenlasku- ja maksuasiamiehenä ei itsessään tarkoita, että Nordea pitäisi merkitsijää asiakkaanaan. Osakeannin osalta merkitsijää pidetään Nordean asiakkaana ainoastaan, jos Nordea on antanut neuvoja merkitsijälle Osakeantiin liittyen tai on muutoin erikseen ottanut yhteyttä merkitsijään Osakeantiin liittyen tai jos merkitsijällä on jo olemassa oleva asiakassuhde pankin kanssa. Johtuen siitä, että Nordea ei pidä merkitsijää asiakkaanaan Osakeannin osalta, sijoituspalvelulain (747/2012, muutoksineen) sijoittajansuojasäännökset eivät sovellu Osakeantiin. Tämä tarkoittaa muun muassa sitä, että asiakasluokittelu tai soveltuvuusarviointi eivät kumpikaan tule sovellettavaksi Osakeannissa. Vastaavasti merkitsijä on henkilökohtaisesti vastuussa sen varmistamisesta, että hänellä on tarvittava kokemus ja tiedot ymmärtääkseen Osakeantiin liittyvät riskit.

Osakeannin merkitsijät luovuttavat henkilötietoja Nordealle. Nordealle luovutettuja henkilötietoja käsitellään tietojärjestelmissä siinä määrin kuin se on tarpeellista palveluiden tarjoamiseksi ja asioiden hallinnoimiseksi Nordeassa. Henkilötietoja, jotka saadaan muulta osapuolelta kuin siltä asiakkaalta, johon käsittely liittyy, voidaan myös käsitellä. Henkilötietoja voidaan myös käsitellä Nordean kanssa yhteistyötä tekevien yhtiöiden ja organisaatioiden tietojärjestelmissä. Henkilötietojen käsittelyä koskevaa tietoa on saatavilla Nordean konttoreissa, jotka ottavat myös vastaan pyyntöjä henkilötietojen oikaisemiseksi. Nordea voi saada osoitteisiin liittyviä tietoja Euroclear Finlandissa suoritettun automaattisen tietojenkäsittelyn kautta.

Merkitsemällä Uusia Osakkeita Osakeannissa merkitsijä valtuuttaa tilinhoitajansa luovuttamaan välttämättömiä henkilötietoja, arvo-osuustilinsä numeron sekä merkintää koskevia yksityiskohtia osapuolille, jotka osallistuvat merkintätoimeksiannon tai Uusien Osakkeiden allokointiin ja selvitykseen.





FOR FORWARD THINKERS

Tunnetko komposiitin etuja?

Komposiiteilla on monia etuja muihin materiaaleihin verrattuna, kuten

- keveys
- kestävyys ja jäykkyys
- kustannustehokkuus
- eristävyys ja energiatehokkuus
- kemiallinen ja korroosionkestävyys
- suunnittelun joustavuus
- pitkäikäisyys.

Tutustu Finanssivalvonnan hyväksymään esitteeseen ja lisätietoihin osoitteessa

<https://investors-fi.exelcomposites.com/osakeanti>

Exel Composites Oyj
Uutelantie 24 B
52700 Mäntyharju